令和６年７月１８日

会 員 各 位

港湾海岸防災協議会

  海岸清掃協力団体へ海洋プラスチックボールペンプレゼント

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当協議会の運営にあたりましては、平素からご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

今月は海岸愛護月間ですが、海岸清掃にご協力いただいた方への景品用とし

て海洋プラスチックボールペンを製作しました。

送付を希望する会員は下記へ記載の上、FAX 又はメールで情報をお知らせく

ださい。

お知らせいただいた情報は、当協議会事務連絡以外には使用しません。

送付先は会員あてとしますので、お手数ですが実施団体へお渡し下さい。

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

１．清掃日時及び清掃場所（○○海岸等）

２．参加人数及び実施団体（○○小学校、○○海岸をきれいにする会等）

３．ボールペンの送付先（送付先は会員あて）

〒  住 所

   あて先

   電話番号

   FAX番号

   メールアドレス

 キャンペーン期間は９月末までとしますが、在庫がなくなり次第終了と

させていただきます。

送信先 FAX番号      03-5549-9576

送信先メールアドレス   kaiganbousai1@phaj.or.jp

 問い合わせ先  港湾海岸防災協議会 事務局

【(公社)日本港湾協会内】 担 当 佐々木、畑谷  電 話 03-5549-9575

mailto:kaiganbousai1@phaj.or.jp